

Cadesign Holding A/S

Rosensgade 26, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 80 85 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Penneo dokumentnøgle: 5811A-STMMWM-DMKH3-BQ6HA-66SEN-ASPW4

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Medlem af: **Stig Gadegaard Vendelbo**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse for koncernen	23
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cadesign Holding A/S Rosensgade 26 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 80 85 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Gadegaard Vendelbo Per Lybæk Lars Jürgensen
Direktion	Stig Gadegaard Vendelbo
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Cadesign Form A/S, Aarhus Mind Group A/S, Aarhus Cadesign Base A/S, Aarhus Cadesign Finance ApS, Aarhus Dimension Design ApS, Aalborg Cadesign Form GmbH, Tyskland

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	78.917	72.666
Resultat af primær drift	5.386	9.819
Finansielle poster, netto	-1.073	-296
Årets resultat	3.444	7.397
Balance:		
Balancesum	40.382	40.128
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.048	1.736
Egenkapital	12.762	13.489
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	-439	7.670
Investeringsaktivitet	-4.498	-1.930
Finansieringsaktivitet	853	-4.166
Pengestrømme i alt	-4.084	1.574
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	116	103
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	144,4	163,5
Soliditetsgrad	21,2	20,8
Egenkapitalforrentning	31,5	102,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Cadesign Holding A/S's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Cadesign Form A/S, Mind Group A/S, Cadesign Base A/S og Cadesign Finance ApS samt disses datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste for koncernen udgør 78.916.580 kr. mod 72.665.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.443.828 kr. mod 7.397.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende, men er dog lidt mindre end forventet, grundet vigende marked på et enkelt af koncernens kundesegmenter.

Den forventede udvikling

Prognosen for regnskabsåret 2023 viser tilfredsstillende aktivitetsniveau og indtjening. Der forventes en aktivitet på niveau med 2022 og et resultat på tilsvarende niveau som 2022.

Videnressourcer

For til stadighed at kunne levere tidsvarende produkter af højeste kvalitet samt at kunne håndtere de seneste års betydelige vækst, er det afgørende, at koncernen kan rekruttere, uddanne og fastholde medarbejdere med de nødvendige kompetence og viden. Koncernen har derfor fokus på at sikre de nødvendige viden ressourcer hos medarbejderne.

Miljøforhold

Koncernen arbejder på og er engagerede i, at udøve forretning på en bæredygtig og ansvarlig måde, for dermed at reducere miljøpåvirkningen, øge diversiteten og inklusionen i organisationen. Koncernen har etableret initiativer, der fokuserer på at minimere CO2-udledning, øge genanvendelse og fremme en etisk og ansvarlig forretningspraksis.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har løbende afholdt omkostninger til forskning og udvikling af produkter og værktøjer. Omkostningerne er indregnet i resultatopgørelsen.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Koncernens ledelse arbejder kontinuerligt med at identificere, evaluere og håndtere risici gennem passende kontrolforanstaltninger og risikostyringsstrategier for at sikre, at vi er rustet til at håndtere fremtidige udfordringer og beskytte driftsselskaberne.

Den største enkeltstående risici i de enkelte driftsselskaber er at de er udsat for markedsrisici ved potentiel afmatning og potentiel recession indenfor de segmenter hvor de opererer. Denne risici kan kortsigtet påvirke omsætning og indtjening, men vurderes ikke til at udgøre en trussel mod markedspositionen.

Ledelsesberetning

Finansielle risici

Koncernen anvender ikke finansielle instrumenter.

Valutarisici

Ændringer i valutakurser vil kun i meget lille grad kunne påvirke koncernens resultater og likviditet. For den altovervejende del af samhandel med udland, har vi kurssikret omfanget.

Renterisici

Udvikling i renteniveauer, vil kun i mindre grad kunne påvirke koncernens resultater og likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det skal dog nævnes, at datterselskabet Mind Group A/S er taget under konkurs i juni måned 2023. Konkursen forventes dog ikke at påvirke koncernens resultat for 2023 væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2022	2021	2022	2021	
	78.916.580	72.665.794	-6.404	-14.008	
	Bruttofortjeneste				
1	Personaleomkostninger	-71.033.524	-60.760.352	-106.256	-124.109
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.417.721	-2.086.093	0	0
	Andre driftsomkostninger	-79.704	0	0	0
	Driftsresultat	5.385.631	9.819.349	-112.660	-138.117
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.744.581	4.334.850
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	785	1.060
	Andre finansielle indtægter	117.381	351.012	117.000	117.000
2	Øvrige finansielle omkostninger	-1.190.706	-646.959	-73.946	-50.359
	Resultat før skat	4.312.306	9.523.402	2.675.760	4.264.434
	Skat af årets resultat	-868.478	-2.126.307	13.706	15.492
3	Årets resultat	3.443.828	7.397.095	2.689.466	4.279.926
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Aktionærer i Cadesign Holding A/S	2.664.367	4.269.963		
	Minoritetsinteresser	779.461	3.127.132		
		3.443.828	7.397.095		

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2022	2021	2022	2021	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	199.912	467.579	0	0
5	Goodwill	2.975.944	3.674.523	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.175.856	4.142.102	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.882.194	2.372.906	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.882.194	2.372.906	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	8.134.498	7.899.917
8	Deposita	1.367.940	878.489	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.367.940	878.489	8.134.498	7.899.917
	Anlægsaktiver i alt	9.425.990	7.393.497	8.134.498	7.899.917
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	605.015	428.425	0	0
	Forudbetalinger for varer	0	71.776	0	0
	Varebeholdninger i alt	605.015	500.201	0	0

Balance 31. december

Passiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2022	2021	2022	2021
Note					
Egenkapital					
11	Virksomhedskapital	600.000	600.000	600.000	600.000
	Overkurs ved emission	0	645.000	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	739.205	128.166
	Overført resultat	6.172.868	4.638.399	5.433.663	5.155.236
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>2.480.000</u>	<u>1.800.000</u>	<u>2.480.000</u>
	Egenkapital før minoritetsinteresser	8.572.868	8.363.399	8.572.868	8.363.402
	Minoritetsinteresser	4.189.269	5.125.773	0	0
	Egenkapital i alt	<u>12.762.137</u>	<u>13.489.172</u>	<u>8.572.868</u>	<u>8.363.402</u>
Hensatte forpligtelser					
12	Hensættelser til udskudt skat	<u>579.347</u>	<u>753.360</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>579.347</u>	<u>753.360</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser					
13	Gæld til pengeinstitutter	2.136.579	2.053.914	0	0
14	Anden gæld	<u>3.469.726</u>	<u>3.807.043</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.606.305</u>	<u>5.860.957</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022	2021	2022	2021
Passiver				
Kortfristet del af langfristet gæld	271.350	270.000	0	0
Gæld til pengeinstitutter	6.578.495	1.156.897	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	541.123	1.123.026	0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.492.991	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.863.604	3.293.210	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	28.494	936.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.146	0	0
Selskabsskat	768.629	662.960	761.699	487.848
Anden gæld	6.914.180	13.503.579	37.234	25.138
15 Periodeafgrænsningsposter	3.630	0	3.630	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.434.002</u>	<u>20.024.818</u>	<u>848.557</u>	<u>1.467.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.040.307</u>	<u>25.885.775</u>	<u>848.557</u>	<u>1.467.052</u>
Passiver i alt	<u>40.381.791</u>	<u>40.128.307</u>	<u>9.421.425</u>	<u>9.830.454</u>
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
17 Eventualposter				
18 Nærtstående parter				

Egenkapitaloppgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Minoritetsin- teresser	I alt
Egenkapital 1.							
januar 2022	600.000	645.000	0	4.638.399	2.480.000	5.125.773	13.489.172
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.480.000	0	-2.480.000
Resultatandel	0	0	0	889.469	1.800.000	-936.504	1.752.965
Overført til							
overført resultat	0	-645.000	0	645.000	0	0	0
	600.000	0	0	6.172.868	1.800.000	4.189.269	12.762.137

Egenkapitaloppgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	128.166	5.155.236	2.480.000	8.363.402
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.480.000	-2.480.000
Resultatandel	0	611.039	278.427	1.800.000	2.689.466
	600.000	739.205	5.433.663	1.800.000	8.572.868

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2022	2021
Årets resultat	3.443.828	7.397.095
19 Reguleringer	4.574.680	4.499.601
20 Ændring i driftskapital	-7.214.672	-2.609.241
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	803.836	9.287.455
Renteindbetalinger og lignende	117.143	117.346
Renteudbetalinger og lignende	-741.738	-581.831
Pengestrøm fra ordinær drift	179.241	8.822.970
Betalt selskabsskat	-617.892	-1.153.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-438.651	7.669.970
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-40.470	-170.065
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.048.265	-1.736.236
Salg af materielle anlægsaktiver	50.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1.082.786	-24.652
Salg af finansielle anlægsaktiver	593.335	1.213
Salg af virksomhed	30.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-4.498.186	-1.929.740
Afdrag på langfristet gæld	82.665	34.997
Betalt udbytte minoritetsinteresser	-2.170.966	0
Betalt udbytte	-2.480.000	-300.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	5.421.599	-3.901.325
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	853.298	-4.166.328
Ændring i likvider	-4.083.539	1.573.902
Likvider 1. januar 2022	7.633.810	5.891.374
Valutakursreguleringer (likvider)	-448.733	168.534
Likvider 31. december 2022	3.101.538	7.633.810
Likvider		
Likvide beholdninger	3.101.538	7.633.810
Likvider 31. december 2022	3.101.538	7.633.810

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2022	2021	2022	2021
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	62.562.508	53.798.783	106.256	124.109
Pensioner	6.790.263	5.599.135	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.655.249	1.345.394	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	25.504	17.040	0	0
	71.033.524	60.760.352	106.256	124.109
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	116	103	1	1
<p>Undtagelsesbestemmelsen i ÅRL §98b, stk. 3 er anvendt, da oplysninger omkring aflønning til ledelse vil medføre, at der vises beløb for et enkelt medlem af en ledelseskategori.</p>				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	33.299	4.500
Andre finansielle omkostninger	1.190.706	646.959	40.647	45.859
	1.190.706	646.959	73.946	50.359
3. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			611.039	128.166
Udbytte for regnskabsåret			1.800.000	2.480.000
Overføres til overført resultat			278.427	1.671.760
Disponeret i alt			2.689.466	4.279.926

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris 1. januar 2022	993.124	823.059	0	0
Tilgang i årets løb	40.470	170.065	0	0
Kostpris 31. december 2022	1.033.594	993.124	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-525.545	-224.164	0	0
Årets afskrivninger	-308.137	-301.381	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-833.682	-525.545	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	199.912	467.579	0	0
5. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2022	11.848.700	11.848.700	0	0
Kostpris 31. december 2022	11.848.700	11.848.700	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.174.177	-7.135.598	0	0
Årets afskrivninger	-698.579	-1.038.579	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.872.756	-8.174.177	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.975.944	3.674.523	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	8.882.271	7.150.541	0	0
Tilgang i årets løb	4.048.265	1.736.236	0	0
Afgang i årets løb	-1.245.025	-4.506	0	0
Kostpris 31. december 2022	11.685.511	8.882.271	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.509.366	-5.427.940	0	0
Årets afskrivninger	-1.383.243	-1.085.931	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	4.506	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.089.292	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-6.803.317	-6.509.365	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.882.194	2.372.906	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	0	0	7.771.749	7.771.749
Afgang i årets løb	0	0	-376.458	0
Kostpris 31. december 2022	0	0	7.395.291	7.771.749
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0	128.168	-4.047.990
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	2.729.231	4.334.850
Årets tilbageførsler på afgang	0	0	361.808	0
Udbytte	0	0	-2.480.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	0	739.207	286.860
Overført til hensatte forpligtelser	0	0	0	-158.692
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0	0	-158.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0	8.134.498	7.899.917

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Cadesign Holding A/S
Cadesign Form A/S, Aarhus	55 %	7.382.778	1.281.153	4.060.528
Mind Group A/S, Aarhus	55 %	527.360	234.612	290.197
Cadesign Base A/S, Aarhus	90 %	4.024.957	1.967.096	3.622.462
Cadesign Finance ApS, Aarhus	100 %	161.310	125.175	161.310
		12.096.405	3.608.036	8.134.497

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
8. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	878.489	863.325	0	0
Tilgang i årets løb	1.082.786	16.377	0	0
Afgang i årets løb	-593.335	-1.213	0	0
Kostpris 31. december 2022	1.367.940	878.489	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.367.940	878.489	0	0
9. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	4.886	137.885	0	0
Udskudt skat af årets resultat	597	-132.999	0	0
	5.483	4.886	0	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	19.904	21.439	0	0
Fremført underskud til næste år	-14.421	-16.553	0	0
	5.483	4.886	0	0
10. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt periodisering (abonnementer mv.)	1.318.315	1.191.038	0	0
Forudbetalt periodisering (husleje, parkering, abonnementer)	271.210	47.813	0	0
Aktivering af Hosting Hardware/Software	596.667	423.874	0	0
	2.186.192	1.662.725	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
11. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2022	600.000	600.000	600.000	600.000
	600.000	600.000	600.000	600.000
Anpartskapitalen består af 3 anparter a 200,000 kr. og multipla heraf.				
12. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	581.579	753.360	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-2.232	0	0	0
	579.347	753.360	0	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	338.959	425.922	0	0
Materielle anlægsaktiver	2.961	85.450	0	0
Omsætningsaktiver	217.072	191.855	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	-6.380	-440	0	0
Akkumuleret tillæg, jf. AI §5D 16%	26.735	50.573	0	0
	579.347	753.360	0	0
13. Gæld til pengeinstitutter				
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.136.579	2.053.914	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	0	0
	2.136.579	2.053.914	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
14. Anden gæld				
Anden gæld i alt	3.741.076	4.077.043	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-271.350	-270.000	0	0
	3.469.726	3.807.043	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0
15. Periodeafgrænsningsposter				
Diverse forudbetalinger	3.630	0	3.630	0
	3.630	0	3.630	0

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Arbejdernes Landsbank er der oprettet ejerpantebreve samt virksomhedspant, i alt t.kr. 7.000, med pant i debitorer, varelager, motorkøretøjer, driftsinventer og -materiel samt goodwill.

Noter**17. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale vedr. leje af aktiver mv. med restløbetid på 1-35 måneder og en restforpligtelse på t.kr. 6.600.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

18. Nærtstående parter**Transaktioner**

Alle transaktioner med dattervirksomheder er foregået på markedsvilkår.

	Koncern	
	2022	2021
19. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.417.721	2.086.093
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	52.970	0
Andre finansielle indtægter	-117.381	-351.012
Øvrige finansielle omkostninger	1.190.706	646.959
Skat af årets resultat	868.478	2.126.307
Øvrige reguleringer	162.186	-8.746
	4.574.680	4.499.601
20. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-104.814	-147.683
Ændring i tilgodehavender	-2.647.852	-484.960
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-4.462.006	-1.976.598
	-7.214.672	-2.609.241

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Gadegaard Vendelbo

Direktør

På vegne af: Cadesign Holding A/S

Serienummer: 1a0b2d57-5c0a-4553-a916-1fe55aaae244

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-15 13:50:39 UTC



Stig Gadegaard Vendelbo

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Cadesign Holding A/S

Serienummer: 1a0b2d57-5c0a-4553-a916-1fe55aaae244

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-15 13:50:39 UTC



Per Lybæk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Cadesign Holding A/S

Serienummer: 8f2f54d1-5da7-4aab-b3b0-1c54b7317341

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-06-15 13:54:40 UTC



Lars Jürgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Cadesign Holding A/S

Serienummer: dbd6b0ba-740b-4d4c-8d62-6ec9a7f6ca04

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-16 10:14:04 UTC



Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-16 11:07:24 UTC



Stig Gadegaard Vendelbo

Dirigent

På vegne af: Cadesign Holding A/S

Serienummer: 1a0b2d57-5c0a-4553-a916-1fe55aaae244

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-06-16 11:10:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 58IIA-STMMWM-DMKH3-BQ6HA-66SEN-ASPW4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>